
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

JUEVES 6 DE SETIEMBRE DE 2018
AÑO CV - TOMO DCXLV - Nº  169
CORDOBA, (R.A.) 

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS

“2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

5a

MUNICIPALIDAD de  SAN JOSÉ
DECRETO Nº 020/2018

San José, 14 de Junio de 2018.-

VISTO:  La necesidad de compensación de partidas para la correcta contabili-

zación y registración de las erogaciones municipales, 

Y CONSIDERANDO: 

 la disponibilidad de partidas,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSÉ EN USO DE SUS 

LEGÍTIMAS ATRIBUCIONES DECRETA:

 ArtÍículo.- 1º) Compensase las Partidas del Presupuesto General de Gas-

tos y Cálculo de Recursos de Acuerdo al Siguiente Detalle:

CONTENIDO EN EL ARCHIVO ADJUNTO .

 Artículo.- 2º) Las compensaciones detalladas en el articulo 1º co-

rresponden al presupuesto general de egresos y recursos del año 2018 

y no modifican el mismo en su monto final.-

 Artículo.-3º) Dichas compensaciones entrarán en vigencia conta-

ble a partir del día 14 del mes de Junio del corriente año.-

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ

Decreto  N° 020/2018  ..........................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE TÍO PUJIO

Decreto N° 112/2018  ...........................................................Pag. 1

 Artículo.- 4º) Comuníquese, publíquese, Dése al Registro Munici-

pal y Archívese.-

Fdo. por Secretaria de Hacienda Sra. Maris Lanatta-Intendente Munici-

pal Don Hugo W.Gómez .

ANEXO

1 día - Nº 170877 - s/c - 06/09/2018 - BOE

MUNICIPALIDAD de  TÍO PUJIO
DECRETO Nº 112/2018

LLAMADO A CONCURSO DE PRECIOS La Municipalidad de Tío Pu-

jio, S/ Decreto Nº 112/2018 del 28/08/2018, llama a CONCURSO DE 

PRECIOS para adquirir  MOLDERIA PARA PREMOLDEADOS DE MU-

ROS DE CONTENCION Y BASE DE MOBILIARIO - OBRA: REMODE-

LACION  PLAZA GENERAL SAN MARTIN por la suma de Pesos Un 

Millón Quinientos Cincuenta Mil ($1.550.000). El día Lunes 10 de Sep-

tiembre de 2018 a las 12 hs. en Secretaria de Gobierno Municipal, sito 

en calle Ex Comb. de Malvinas 63, Tío Pujio, Cba. PRESENTACION DE 

OFERTAS: Hasta las 11 hs. del día indicado. VALOR DEL PLIEGO: $ 

470. VENTA DE PLIEGOS: Oficina  Rentas Municipales de Lun. a Vie. 

de 7 a 13 hs.

2 días - Nº 170356 - $ 1212,72 - 07/09/2018 - BOE

 Centro Cívico del Bicentenario 
 Rosario de Santa Fe 650
Tel. (0351) 5243000 int. 3789 - 3931
X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA

 

 

 

Atención al Público: 
Lunes a Viernes de 8:00 a 20:00 hs. 

 

boe@cba.gov.arhttp://boletinoficial.cba.gov.ar @boecba

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2018/09/33369.pdf

